
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2011. november 18-án megtartott nyilvános üléséről 

 
 
 
 
 
Az ülés helye: Régi Városháza Díszterme 

 Ráckeve, Kossuth L. u. 25.  
 

Az ülés időtartama: 13.02-15.55 óráig 
      közben zárt ülés:  13.08-13.58 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
             Mesterné Veszeli Mária jegyző 
      dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testület ülésén megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő jelen van, így határozatképes a 
testület. Dr. Bécsiné Bodó Katalin nem jelezte előre távolmaradását, vagy késését. 
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Bukriné Gyengési 
Erzsébet és Agócs Zoltán képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület 8 igen szavazattal, egyhangúlag megbízta az ülésről készülő 
jegyzőkönyv hitelesítésével Bukriné Gyengési Erzsébet és Agócs Zoltán 
képviselőket. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
A bizottsági üléseken elhangzottak alapján levételre javasolt napirendek: 
15. Előterjesztés ajánlatkérési eljárás szabályozására 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
22. Előterjesztés városi galambok befogására 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
 
Újként felveendő napirendi pontok: 
22.      Előterjesztés a zarándokút fejlesztése érdekében pályázaton való részvételről    

     Előadó: Szadai József polgármester 
23. Előterjesztés a geotermikus kút tanulmánytervéről (I. olvasat) 

     Előadó: Deák Tibor EIB elnök 
25.  Ingatlanügyek 

  c) Tájékoztató a 196/2011. (IV. 21.) számú határozat végrehajtásával kapcsolatban 
  Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

d) Előterjesztés a Kék-ház karbantartási munkálataira 
  Előadó: Szadai József polgármester 
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26.  Egyebek 

d) Előterjesztés a Ráckevei Duna Baráti Kör kérelméről 
 Előadó: Szadai József polgármester 

      e) Tájékoztató a Ráckeve Térségi Közhasznú Mentő Alapítvány támogatásáról 
Előadó: Szadai József polgármester 

 
A fentiekre tekintettel a napirendi pontok sorszámai a korábban kiküldöttekhez képest 
megváltoznak.  
 
N A P I R E N D I   P O N T O K :  
Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat: 
1. Előterjesztés az egészségügyi alapellátási és szakellátási feladatok helyileg történő 

átszervezéséről 
Előadó: Szadai József polgármester 

2. Előterjesztés a „Ráckeve Városáért” Közalapítvány kuratóriumi és Felügyelő bizottsági 
tagjainak lemondásáról, új tagok megválasztásáról 
Előadó: Szadai József polgármester 

3. Előterjesztés a 2011. évi városi kitüntetések adományozására 
Előadó: Szadai József polgármester 
 

Nyilvános ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontokat: 
4. Előterjesztés az „Iskola rendőre” program anyagi támogatására 

Előadó: Szadai József polgármester 
5. Tájékoztató a városi térfigyelő rendszer működtetéséről 

Előadó: Deák Tibor JKB elnöke 
6. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
7. Beszámoló a képviselő-testület átruházott hatásköreinek gyakorlásáról 

Előadó: Szadai József polgármester, Agócs Zoltán, Deák Tibor, Szále Zsolt bizottsági 
elnökök 

8. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
Előadó: Szadai József polgármester      

9. Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 
valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

10. Előterjesztés a Művelődési Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság külsős tagjának 
megválasztására 
Előadó: Szadai József polgármester 

11. Előterjesztés a város jelképeiről, azok használatáról szóló 24/1996.(XI.29.) számú – 
34/2008.(XII.22.) rendelettel módosított – rendelet hatályon kívül helyezésére és új, a 
„Ráckeve” névhasználatot is szabályozó rendelet megalkotására 
Előadó: Szadai József polgármester 

12. Előterjesztés az Ipari Park Kft. átalakítására 
Előadó: Szadai József polgármester 

13. Előterjesztés a város 2011. évi költségvetésének I-III. negyedéves teljesítéséhez 
Előadó: Szadai József polgármester 

14. Tájékoztató az adórendeletek felülvizsgálatára 
Előadó: Szadai József polgármester 

15. Előterjesztés VIGI létszám csökkentésére 
Előadó: Bodor Lászlóné VIGI vezetője 

16. Előterjesztés a város 2012. évi költségvetési koncepciójára 
Előadó: Szadai József polgármester 

17. Előterjesztés hitelfelvétel közbeszerzési eljárás eredményéről 
Előadó: Szadai József polgármester 
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18. Beszámoló a Ránki György Alapfokú Művészetoktatási Intézmény munkájáról 

Előadó: Csizmadiáné Szomorú Judit intézményvezető 
19. Előterjesztés a Pedagógiai Szakszolgálat működtetésével kapcsolatos feladat-ellátási 

megállapodásra 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

20. Előterjesztés az Ady Endre Gimnázium 7.-8. évfolyamos osztályok működéséhez való 
hozzájárulási igényről  
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

21. Előterjesztés az Ipari Park Kft. és a Keve-Víz Kft I-IX. havi eredményéről 
Előadó: Levendovszky Tihamér ügyvezető, Sági János ügyvezető 

22.  Előterjesztés a zarándokút fejlesztése érdekében pályázaton való részvételről    
Előadó: Szadai József polgármester 

23. Előterjesztés a geotermikus kút tanulmánytervéről (I. olvasat) 
  Előadó: Deák Tibor EIB elnök 
24. Jelentés az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

Előadó: Szadai József polgármester 
25. Ingatlanügyek 

a) Előterjesztés a Ráckeve „Kék-ház” I. emeleti (Pest Megyei Kormányhivatal 
Élelmiszerlánc-biztonsági és Állategészségügyi Igazgatóság által elfoglalandó) 
irodák felújításához 
Előadó: Molnár Józsefné megbízott műszaki irodavezető 

b) Előterjesztés a Ráckevei Ijász Közhasznú Sportegyesület térítésmentes 
helyiséghasználati igényéről 
Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

 c)  Tájékoztató a 196/2011. (IV. 21.) számú határozat végrehajtásával kapcsolatban 
  Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

      d)  Előterjesztés a „Kék-ház” karbantartási munkálataira 
  Előadó: Szadai József polgármester 

26. Egyebek 
a) Előterjesztés a Ráckevei Újság nyomdai előállítására 
   Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
b) Előterjesztés a 2012. évi szúnyogirtáshoz 

Előadó: Molnár Józsefné megbízott műszaki irodavezető 
c)  Előterjesztés az ÁKMK 2011. december 31-éig teljesítendő pénzügyi ütemtervéről 

Előadó: Budai Gábor igazgató 
d)  Előterjesztés a Ráckevei Duna Baráti Kör kérelméről 

Előadó: Szadai József polgármester 
      e) Tájékoztató a Ráckeve Térségi Közhasznú Mentő Alapítvány támogatásáról 

Előadó: Szadai József polgármester 
 

(Dr. Bécsiné Bodó Katalin a napirendi javaslat közben, 13.04 órakor az ülésterembe 
érkezett, így a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, határozatképesen folytatta 
munkáját.) 
 
Javaslatot tett arra, hogy a napirendi pontok tárgyalási sorrendiségén úgy változtassanak, 
hogy a 12/ napirendi pontot követően tárgyalják meg a 21/ napirendi pontot, valamint azt 
követően, soron kívül a 26/c. napirendi pontot.  
 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 9 fő képviselő 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot a 
változásokkal, továbbá a napirendi pontok tárgyalási sorrendisége megváltoztatása 
lehetőségével együtt.   
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Szadai József a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta, zárt ülésen folytatták 
munkájukat az 1/-3/  napirendi pontok megvitatásával.  
 
Szadai József a zárt ülést követően a nyilvános ülést ismét megnyitotta. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő jelen van az ülésteremben, 
így határozatképesek.  
 
 

4/ Előterjesztés az „Iskola rendőre” program anyagi támogatására 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
503/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckevei Rendőrkapitánysággal 2011. július 6. napján 
megkötött „Iskola rendőre” program tárgyú 
együttműködési megállapodás 1.3. pontjában foglaltak 
alapján 2012. évre vonatkozóan 500.000 Ft vissza nem 
térítendő támogatást biztosít. 

2. A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt a 
támogatási szerződés elkészítésére, melynek aláírására 
felhatalmazza a polgármestert. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A végrehajtásban közreműködik: 
  dr. Kereszturi Zita eljegyző, kabinetvezető 
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2012. évi költségvetés elfogadását követően, 
legkésőbb 2012. március 30-áig 

 
 

5/ Tájékoztató a városi térfigyelő rendszer működtetéséről 
    Előadó: Deák Tibor JKB elnöke 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
504/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

városi térfigyelő rendszer működtetéséről szóló 
beszámolót elfogadja. 
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2/ A képviselő-testület a 379/2011.(IX.23.) számú 

határozatában rögzítettek szerint Újhegyen és a 
Hajómalomnál térfigyelő kamerát telepíttet. 

3/ Az eszközbeszerzés és a munkadíj költségének forrása a 
város 2011. évi költségvetésének közbiztonsági alapjában 
biztosított összeg. 

Felelős: Szadai József polgármester 
               Deák Tibor JKB elnök 

   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
               Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft. ügyvezetője 
Határidő: 2011. december 15. 

  
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
505/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

városi térfigyelő rendszer hatékonyabb működtetése 
érdekében a Ráckevei Rendőrkapitányság számára a 
térfigyelési feladat ellátása céljából 1.756.800 Ft összegű 
anyagi támogatást nyújt, melynek forrása a 2012. évi 
költségvetés. 

 2/ A testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
támogatási szerződés tervezetét a 2012. év februárjában 
tartandó ülésre készítse elő és terjessze be jóváhagyásra a 
Jogi és Közbiztonsági Bizottsághoz.  

3/ A szerződésben feltétlenül rögzíteni szükséges a támogatás 
időtartamát (2012. március 1- 2013. március 1.), a 
feladatok tételes meghatározását, a feladat nem teljesítése 
esetén alkalmazandó visszafizetési szankciót. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
            A határozat végrehajtásában közreműködik: 
           dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
              Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: szerződéskötésre: 2012. március 1. 
                  támogatás folyósítására: 2012. március 15. és 

negyedévente 
 
 

6/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
506/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok, valamint a korábbi ülésen hozott 
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határozatok végrehajtása érdekében tett intézkedésekről 
szóló jelentést elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. november 18. 
 
 

7/ Beszámoló a képviselő-testület átruházott hatásköreinek gyakorlásáról 
     Előadó: Szadai József polgármester, Agócs Zoltán, Deák Tibor, Szále Zsolt bizottsági 

elnökök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Deák Tibor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
507/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
polgármesternek és a bizottságoknak az átruházott hatáskörei 
gyakorlásáról szóló – 2010. szeptember 1. és 2011. október 
31. közötti időszakra vonatkozó – beszámolóját elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  bizottsági elnökök 
Határidő: 2011. november 18. 

 
 
8/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
     Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József beszámolt az elmúlt időszak eseményeiről, tárgyalásokról, amelyeken részt 
vett. Kérte, hogy az alább elmondottak kerüljenek rögzítésre a jegyzőkönyvben: 
„ … Sajnálatos folyamat indult be Ráckeve városa ellen. Az elmúlt időszakban több olyan, 
azt a kifejezést használom, hogy támadás érte a várost, hogy 5 szerv megkereséssel élt 
városunk ellen. Iratbetekintést kértek egy képviselő-testületi döntés ellen, amikor 
támogatási kérelemmel élt egy személy a képviselő-testület felé. Ezzel kapcsolatosan a 
Kormányhivatal megkereste a Polgármesteri Hivatalt, azután az üzletek éjszakai 
nyitvatartásáról szóló megbeszéléssel kapcsolatosan szintén a Kormányhivatalt keresték 
meg városunkkal kapcsolatban. Nem olyan rég hűtlen kezeléssel élt ismeretlen tettes ellen 
a Pest Megyei Rendőrkapitányság Jogi Igazgatóságánál egy személy, és bekérték 
városunktól az Aqualanddal kapcsolatos szerződéseket, képviselő-testületi határozatokat. 
Tegnapelőtt megjelentek a Polgármesteri Hivatalban a Kormányhivataltól a Munkaügyi 
Főfelügyelőségtől annak kapcsán, hogy közmeghallgatáson egy szék összetört egy személy 
alatt, és egy vizsgálatot kezdeményeztek ellenünk. Több mint 2 órát voltak itt és különféle 
bejárást tartottak a Polgármesteri Hivatal épületében. És egy teljesen friss, mai hír, amely 
itt van a kezemben. A Nemzeti Adó- és Vámhivatal Bűnügyi Főigazgatósága Ráckeve 
Város Önkormányzatával kapcsolatosan tájékoztatást kér a Rózsakert rekreációs terület 
kialakításával kapcsolatban, gyakorlatilag valamennyi iratot, testületi döntést bekéri a 
Bűnügyi Főigazgatóság. Úgy gondolom, hogy ez nagyon szomorú, hogy ilyen történik a 
városunkban. Énnekem szent meggyőződésem, hogy ez a város jó úton halad, ha még 
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vannak is konfliktusok is, minden képviselő- testületben voltak. Engem nagyon felháborít 
az, hogy – mostmár azt kell, hogy mondjam – folyamatosan és sorozatosan ezzel kötik le 
az életünket, mert meggyőződésem, hogy nemcsak a Polgármesteri Hivatalt, hanem a 
képviselő-testületet is leköti, és ennek nagyon rossz híre van. Az elmúlt egy évben, de mint 
az elmúlt ciklusban is képviselőként úgy gondolom, hogy az elmúlt 5 évben nagyon sok jó 
dolog történt Ráckevén. Természetesen a hiba bármikor benne volt a szavazatainkban, nem 
személyeskedni szeretnék, de ezt már többször is kihangsúlyoztam, hogy amit elértünk, az 
az egész képviselő-testületnek a sikere, amiben benne van a Polgármesteri Hivatal, az 
összes intézményeknek a háttérmunkája, előkészítő munkája, benne van a lakossági 
pozitív, előrevivő jelzése. Az, hogy már több hónapja nagyon rosszindulatúan állítják be a 
városunkat, én ezt rendkívül méltatlannak tartom, és ezt mindenféleképpen szerettem volna 
elmondani a képviselő-testület tagjainak.”  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet is csatlakozott a polgármester véleményéhez. Az utóbbi 
időben számára is felháborító, hogy írott és elektronikus formában is jelennek meg 
Ráckevéről bizonyos irományok, amelyeknek fele igaz, fele nem igaz. Nem azt mondja, 
hogy nem követnek el hibát, de nem olyan hibákat, hogy feljelentések sorozatára lenne 
szükség. Szeretné elmondani minden képviselőtársa és a város vezetése nevében, hogy 
számukra a becsület olyan, mint az „úri szabó”, nem ismer alkut. Így szeretnék a várost 
továbbra is vezetni. A környező településekhez képest is büszkélkedhetnek úgy a 
felújításokkal, az építkezésekben és a kulturális életben is. Ő is nagyon visszautasította 
ezeket a különböző irományokat, meg amik terjengnek itt a levegőben. Szeretné, ha ez 
belekerülne az újságba.  
 
Deák Tibor a Jogi Bizottság elnökeként hozzátette, hogy kétségtelen tény, az utóbbi 
időben az írott és elektronikus sajtóban jelentős csúsztatásokat alkalmaznak az 
önkormányzat egyes intézkedéseivel szemben. A bulvár médiában ez sajnos megszokott 
dolog, valamilyen szinten ezzel együtt kell élnünk. Bizton állítja, hogy a képviselők elé tárt 
előterjesztések alapján hozott döntéseik minden esetben jogszerűek voltak.  
 
Szadai József megjegyezte, hogy emberként talán hibázhatnak is, senkinél nem feltételezte 
a szándékosságot. Emlékeztetett az elmúlt hónapok gyors és halaszthatatlan intézkedéseire, 
döntéseire. Az idén több mint 1 milliárd Ft-ot nyert el támogatásként városunk, amelyben 
szerencsénk is volt, de meg is dolgoztak érte mindannyian. A felújításoknál, 
beruházásoknál felmerültek műszaki problémák, információk is elakadtak, de 
meggyőződése, hogy semmiféle eltitkolásról nem volt szó. Nagyon gyors döntésekre és 
intézkedésekre volt szükség. Mindenki eldöntse el, hogy szerinte ez mennyire volt jogszerű 
vagy sem.  Ő a végeredményként elkészült dolgokat nézi. Ami nem a terv szerint készült 
el, ott testületi döntésekben adtak utasítást a pótlásra. Beszélt arról, hogy a költségvetés 
végrehajtása biztos, így november közepéig a képviselő-testület egy alkalommal sem élt 
azzal a jogával, hogy bármely intézménnyel kapcsolatosan negatív döntést hozzon. Ebbe 
beletartozik az is számára, hogy az egyik intézménynél visszatartották a cafetéria 
kifizetését, de ez nála nem nagyságrend. Számos település már módosította az ezévi 
költségvetését, szigorításokat vezettek be, erre Ráckevén nem került sor. 94 %-on állnak a 
város adóbevételei, bár magas a kintlévőség is. Nem érzi úgy, hogy akkora baj lenne a 
város gazdálkodásában, hogy ilyen kritikát érdemelne az önkormányzat, a hivatal, a 
képviselő-testület, az intézmények. Nagyon szomorúnak tartotta, hogy egyesek így látják 
ezt a helyzetet.  
 
Deák Tibor kiegészítette az elhangzottakat azzal, hogy az 1 milliárd Ft-os támogatás 
elnyerése szép dolog, de most jön az a nehéz feladat, hogy ennek az önkormányzati 
finanszírozási hátterét meg kell teremteni ahhoz, hogy megvalósulhasson.  
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Szadai József elmondta, hogy a városközponthoz fejlesztési hitelfelvétel lesz 
az önerő forrása, ez a pénzeszköz már rendelkezésre áll tehát. Reményét fejezte ki, hogy a 
mind a műszaki, mind a pénzügyi kivitelezés során semmiféle probléma nem adódik. A 
másik fontos beruházás a szennyvíz kivezetése a parti sávból, amelyben szintén 
kötelezettséget kell vállalni önkormányzatunknak. Ebben a beruházásban az önerőt az 
érintett ingatlantulajdonosoknak kell megfizetni.   
Ismertette a két határozati javaslatát. Az első határozatban az elmúlt hónap eseményeiről 
szóló tájékoztatója elfogadását kérte, a második határozati javaslatban a képviselő-testület 
elhatárolódását kérte a mostanában a város ellen zajló negatív eseményektől.  
 
Deák Tibor véleménye szerint ezt a polgármester kijelentheti, de a hatóságok had 
végezzék a munkájukat. Valóban nem túlságosan szép ez a dolog, de túl kell lépniük rajta, 
érdemben nem kell foglalkozniuk vele.  
 
Szadai József kijelentette, hogy természetesen nem a hatóságok munkájának 
megkérdőjelezése a célja, de szeretné, ha megállítanák képviselő-testületi határozattal 
azokat a folyamatokat, amelyek elindultak a városban. 
 
Agócs Zoltán véleménye szerint – az elhangzottak figyelembevételével – arról kellene 
határozniuk, hogy kérik mindenkitől a tárgyilagos, tényszerű megnyilvánulást a város 
dolgairól. Jelenleg sok a félreértés, félre informálás.  
 
Deák Tibor szeretné, ha a Kommunikációs Csoport a háttérből előlépve a médiában 
megjelenő, erős csúsztatásokra, valótlan állításokra reagálna. 
 
Szadai József szerint ennek a csoportnak számos egyéb fontos feladata is van, mint az, 
hogy csak ezekről a dolgokról magyarázkodjanak.  
 
Agócs Zoltánnak is az a véleménye, hogy általuk ez a kommunikáció kezelhető lenne.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
508/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a polgármester beszámolóját az előző ülés óta 
történt fontosabb eseményekről. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. november 18. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
509/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kéri a 
médiumok képviselőit, hogy a képviselő-testület munkájáról, 
a városban zajló eseményekről a lakosságot tárgyilagosan, 
tényszerűen tájékoztassák.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. november 30. 
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9/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütétele 
Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József felkérte Bukriné Gyengési Erzsébet képviselőt az alpolgármesteri tisztségre.  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet megköszönte a jelölést, de - mint már korábban is – 
visszautasította azt.  
 
Deák Tibor megállapította, hogy már eltelt a ciklus ¼-e, és ami az alpolgármester 
választás kapcsán történik mind a képviselőkre, mind az alpolgármesteri megbízásra 
tekintettel nem vet jó fényt, méltatlan a képviselő-testület munkájához. Egy jelképes, ún. 
védettségi szalagot adott át Bukriné Gyengési Erzsébetnek, hogy a következő jelölést ne ő 
kapja.  
 
Szadai József megjegyezte, hogy ez a „gesztus” nem volt méltó a képviselő-testülethez, 
ezen mindenki elgondolkodhat. A törvény a polgármesterre bízza az alpolgármester 
személyére vonatkozó jelölést.  
 
Deák Tibor szerint is ez egyértelmű, de ettől még a képviselő-testület többségének lehet 
kérése, az itt történtek nem szolgálják Ráckeve város érdekét. 
 
Szadai József megjegyezte, hogy ő nem így látja.  
 
 
 
10/ Előterjesztés a Művelődési Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság külsős tagjának 

megválasztására 
 Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt ismertette a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság egy külső tagja 
megválasztásához tett, 2 személyre vonatkozó javaslatát. 
 
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy mindkét jelölt 
hozzájárult a napirendi pont nyilvános ülésen történő tárgyalásához.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
510/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság külső tagja 
titkos szavazással történő megválasztásának lebonyolításával 
Szavazatszámláló Bizottságot bíz meg, amelynek tagjai:  
 Feith János képviselő 
 Fodor Piroska képviselő 
 Szále Zsolt képviselő 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. november 18.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű, titkos 
szavazással az alábbi szavazati aránnyal hozta meg határozatát: 
Kálmánné dr. Kiss Gabriella       8 igen 
Vereczkei Zoltán        1 igen  

 
511/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság külső tagja 
titkos szavazással történő megválasztásához a két jelölt 
szavazási sorrendiségét az  alábbiak szerint határozza meg:  

I. Kálmánné dr. Kiss Gabriella 
II. Vereczkei Zoltán 

Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. november 30. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű, titkos 
szavazással, 7 igen, 2 nem szavazattal, érvénytelen szavazat nélkül hozta meg határozatát.  

 
512/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság külsős 
tagjának választja: 

Kálmánné dr. Kiss Gabriellát 
2/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Művelődési, 
Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság külsős tagjának 
választott Kálmánné dr. Kiss Gabriella eskütételét a 
decemberi testületi ülésre készítse elő. 

Felelős: Szadai József polgármester  
  Mesterné Veszeli Mária jegyző 
  dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető  
  Szále Zsolt MOSIB elnök          

Határidő: 1. pont: 2011. november 18. 
                  2. pont: 2011. december 16. 
 

 
11/ Előterjesztés a város jelképeiről, azok használatáról szóló 24/1996.(XI.29.) számú 

– 34/288.(XII.22.) rendelettel módosított – rendelet hatályon kívül helyezésére és 
új, a „Ráckeve” névhasználatot is szabályozó rendelet megalkotására 

  Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József felhívta a képviselő-testület tagjainak figyelmét, hogy a rendeletalkotáshoz 
minősített többségű szavazás szükséges.  
 
Deák Tibor a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy a bizottságok javaslattételei után átdolgozták a 
rendelettervezetet, majd azt közzétették a kötelező társadalmi véleményeztetése. 
Bejelentette, hogy lakossági vélemény nem érkezett.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 9 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
28/2011.(XI.21.) rendelete 

 
a város jelképeiről, „Ráckeve” név felvételéről és azok használatáról 

 
 
 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 
Alkotmányáról szóló – többször módosított – 1949. évi XX. törvény 44/A.§ (2) bekezdése, 
valamint a helyi önkormányzatokról szóló – többször módosított – 1990. évi LXV. tv. 16.§ 
(1) bekezdése alapján a város címerének és zászlójának alapításáról, valamint a jelképek 
és a „Ráckeve” név használatának rendjéről az alábbi rendeletet alkotja. 
 

I. fejezet 
Ráckeve város címere és zászlója  

 
1.§ (1) Ráckeve város címerének leírása: 

Ráckeve város címere legkorábbi változatában egy 1586-ból származó 
pecsétlenyomaton található. A címerpecsét alkotója Ethves (Ötvös) Péter 
mesterember, aki 1516-ban a város egyik tehetős esküdtje volt. 
A címer reneszánsz címerrajzot ábrázol, amely jobb oldali mezőjében (a címer 
mögül nézve) hegyével lefelé fordított kard látható, bal oldali mezőjét pedig 
kilencszer vágott vörös, ezüst (fehér) sávozat tölti ki. A vörös, ezüst (fehér) sávozat 
az Árpád Ház felségjele. Ráckeve királyi címerpajzs alapszíne 1440-től vörös. 
A jobb oldali mezőben le-föl hajlított markolatkeresztű pallos látható. Nincs 
okleveles ismeret, hogy a városnak „pallosjoga” lett volna, de feltételezhető, hogy a 
királyi várispán e jogot gyakorolta. 

(2) A címerrajz – a latin felirattal együtt – a település középkorban használt 
pecsétlenyomatának hiteles, korhű másolata. A címer rajzát a rendelet 1. sz. 
melléklete tartalmazza. 

 
2.§ (1) Ráckeve város zászlójának leírása: 

A városi zászló a címer szerves folytatása, sávozata ötsávos piros, fehér (ezüst), 
piros. 

(2) A zászló rajzát ezen rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 
(3) A zászló méretei a szabvány szerint elfogadottakhoz igazodik. 

 
3.§ (1) Ráckeve város címere és zászlója kizárólag hiteles alakban, színeinek és méreteinek  

megtartásával állítható elő és használható. 
(2) A címer és a zászló eredeti példányait a város polgármestere őrzi. 
(3) A címer fekete-fehér színekben is előállítható. Nyomdai termékeken, valamint dísz- 

és emléktárgyakon az előállításhoz felhasznált anyag színei ugyancsak 
alkalmazhatók. 
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A címer használatának köre és szabályai 
 

4.§ (1) A címert az önkormányzat és szervei, valamint az önkormányzati intézmények 
külön engedély nélkül használhatják:       

a) a város zászlaján 
b) a polgármesternek, az alpolgármesternek, a jegyzőnek, az önkormányzat 

intézményeinek, kisebbségi önkormányzatiknak, Ráckeve Város Újhegyi 
Városrészi Önkormányzatának, Ráckeve Város Polgármesteri Hivatal 
köztisztviselőinek készített levélpapírok fejlécén, és a levél továbbítására 
szolgáló borítékon, valamint az önkormányzat képviselőinek és jegyzőjének 
intézményvezetőinek, köztisztviselőinek készített névjegykártyáján, a 3. sz. 
mellékletben meghatározott forma szerint 

c) az önkormányzat által kiadott díszokleveleken, emléklapokon 
d) a testületi ülések meghívóin 
e) az önkormányzati szervek nem önkormányzati szervekkel kötött együttműködési 

megállapodásain 
f) az önkormányzat által alapított kitüntetéseken és elismeréseken 
g) a város által rendezett, vagy támogatott kulturális és szakmai rendezvényeken, 

sportrendezvényeken, bajnokságokon 
h) a városháza épületének bejáratánál és a képviselő-testület tanácskozó termében, 

házasságkötő termében 
i) a város polgármesterének, és jegyzőjének hivatali helyiségében 
j) az önkormányzat intézményeinek bejáratánál, és vezetőinek irodáiban 
k) az önkormányzat és szervei által megjelentetett a település életével kapcsolatos 

kiadványokon, meghívókon és emléktárgyakon 
l) a település történelmével, fejlődésével foglalkozó kiadványokon és a településre 

vonatkozó emléktárgyakon 
m) a nemzetközi kapcsolatokban és idegenforgalmat népszerűsítő kiadványokon 
n) a városba vezető utak mellett a közigazgatási határnál lévő táblán 
o) az önkormányzat által készítetett protokollajándékokon és dísztárgyakon. 
 

5.§ (1) A 4.§–ban meghatározottakon kívül más jogi személy számára a Jegyző javaslata 
alapján a polgármester engedélyezheti a város címerének használatát: 

a)  gazdasági-, társadalmi-, tudományos, egészségügyi-, kulturális, oktatási, vagy 
egyéb szervezetek, intézmények más jogi személyek, illetve jogi személyiség 
nélküli gazdasági- vagy egyéb társaságok, egyéni cégek, természetes személyek 
bármely tevékenységével összefüggésben kiadott kiadványokon, és az 
intézmény, vagy szervezet történetét, életét, fejlődését bemutató kiadványokon, 
jellegzetes termékeken, és általa szervezett fesztiválokon, egyéb 
rendezvényeken 

b) a várost érintő kiadványokon, internetes honlapokon 
c) a városra utaló ajándék-, emlék- és dísztárgyakon 
d) az önkormányzat intézményei, alapítványai tulajdonában álló tárgyakon. 

(2) Kereskedelmi vagy reklám célú felhasználás esetén a címer használatáért díjat kell 
fizetni. A díj mértékét a pénzügyekkel foglalkozó bizottság (továbbiakban 
bizottság) állapítja meg: 
a) a díj mértékének kiszabása során tekintettel kell lenni a kérelmező 

vállalkozásának nagyságára, a címerhasználattal összefüggő realizálható 
bevételére 

b) a címer használatért megállapított díjat előre, egy összegben kell megfizetni 
Ráckeve Város Polgármesteri Hivatal költségvetési elszámolási számlájára 

c) az előírt díj befizetését követően a bizottság kiadja a címer használati engedélyt 
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d) amennyiben a címer használati engedély kiadására jelen 

rendeletben meghatározott kizáró ok miatt nem kerül sor, a címer használat 
engedélyezéséért megállapított összeg - elutasításról szóló levél érintett 
részéről történő kézhezvételtől számított 15 napon belül – a jegyző intézkedése 
alapján a kérelmező részére visszautalásra kerül 

e) az engedély szólhat egy alkalomra, meghatározott eseményre vagy tárgyra, 
maximum két év határozott időre.  

f) méltatlan tárgyakon a címer alkalmazása tilos 
(3) A díj mértéke termékcsoportonként 30 .000, Ft-tól - 300.000, -Ft/ évig terjedhet. 
(4) Önkormányzat által alapított gazdasági társaság, a bizottsági döntés alapján, a 

jelkép használati díj megfizetése alól mentesülhet. 
 

A címerhasználat kérelmezése 
 

6.§ (1) A címerhasználat engedélyezése iránti kérelem a Ráckeve Város Polgármesteri 
Hivatalához nyújtható be. 

(2) A címer használatára vonatkozó kérelemnek tartalmaznia kell: 
a) a kérelmező megnevezését, címét 
b) a címerhasználat célját 
c) eseti felhasználásnál a használat helyét 
d) az előállítani kívánt termék mennyiségét 
e) a címerhasználat módját és előállításának anyagát 
f) a terjesztés és forgalomba hozatal esetén annak módját 
g) a használat időtartamát 
h) a címerrel díszítendő tárgy rajzát vagy fényképmásolatát 
i) a használatért felelős személy megnevezését, forgalmazás esetén az 

egységárat 
(3) A címer használatára vonatkozó engedélynek tartalmaznia kell: 

a) kérelmező megnevezését és címét 
b) az előállítás anyagát, az engedélyezett felhasználás célját 
c) az előállításra engedélyezett mennyiséget 
d) a felhasználás idejét, illetőleg az engedély érvényességének időtartamát 
e) a terjesztés, a forgalomba hozatal módjára vonatkozó esetleges kikötéseket 
f) felhasználással kapcsolatos egyéb kikötéseket 
g) a címer használatáért felelős személy nevét 
h) a fizetendő díj összegét, fizetés módját 
i) az engedély visszavonásának lehetőségére történő figyelmeztetést, illetve, 

hogy az engedély visszavonása esetén díjvisszafizetésre a korábbi 
engedélyes nem tarthat igényt 

(4) A címerhasználati kérelem formanyomtatványát jelen rendelet 1. számú 
függeléke tartalmazza. 

(5) A kiadott engedélyekről a jegyző nyilvántartást vezet. 
(6) Amennyiben a címer használó a címert az önkormányzat érdekeit sértő módon, 

vagy az engedélytől eltérő formában használja, megállapított határidőre 
kötelezettségeinek nem tesz eleget, a kiadott engedélyt a bizottság 
visszavonhatja. 

 
A zászló használatának köre és szabályai 

 
7.§ (1) A város zászlóját méretarányos, tetszés szerinti nagyságban lehet használni: 

a) a hivatalos állami ünnepek alkalmával a Magyar Köztársaság és az Európai 
Unió zászlajával együtt 
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b) a város életében jelentős események, ünnepségek, 

rendezvények (sportrendezvények) alkalmával, más hivatalos zászlóval vagy 
zászlókkal együtt 

c) több település részvételével tartandó ünnepségeken megkülönböztetésül 
d) más települések közötti bel- és külföldi kapcsolatok esetében 
e) cserezászlóként és elismerésként a juttatás jellegének feltüntetésével 
f) a képviselő-testület ülései alkalmával az ülés helyszínén 
g) nemzeti, illetve helyi gyászesemény alkalmával a fekete zászlóval együtt, 

félárbócra eresztve 
(2)  A zászló a Magyar Köztársaság zászlaját nem helyettesíti. 
(3) A zászló előállításának engedélyezésére a címerre vonatkozó szabályokat kell 

alkalmazni 
 
8.§  Az állami címer, az állami zászló, valamint a helyi címer és zászló együttes használata 

esetén az állami címer, valamint az állami zászló elsőbbségét kell biztosítani. Az 
elsőbbség biztosítása eltérő méretezéssel, vagy eltérő elhelyezéssel, továbbá ezek 
együttes alkalmazásával is történhet. 

  
 

II. fejezet 
A „ Ráckeve” név felvétele és használata 

 
9.§ (1) Gazdasági, társadalmi, tudományos, egészségügyi, kulturális, oktatási, vagy egyéb 

szervezetek, intézmények, más jogi személyek, illetve jogi személyiség nélküli 
gazdasági, vagy egyéb társaságok, egyéni cégek, valamint természetes személyek 
elnevezésükhöz, tevékenységük gyakorlásához, fesztiválok és más rendezvények 
elnevezéséhez, illetve embléma, jelvény, kiadvány, vagy dísz, ajándék és más 
használati tárgyak, egyéb termékek  készítéséhez és forgalmazásához a „Ráckeve”  
kifejezést, annak toldalékos, vagy bármely más kötőjeles és egyéb írásmódú 
megjelölését engedéllyel vehetik fel, illetve használhatják.  

 (2)  Az (1) bekezdésben meghatározott név felvétele és használata csak azok számára 
engedélyezhető, akiknek székhelye (telephelye) Ráckeve területén van és 
tevékenységüket ténylegesen Ráckevén folytatják, valamint természetes személyek 
esetében Ráckevén állandó lakóhellyel rendelkeznek. 

(3) A társadalmi szervezetek bírósági bejegyeztetéséhez szükséges Ráckeve 
névhasználata térítésmentesen engedélyezhető. 

(4)  A névfelvétel, illetve a névhasználat a gazdasági tevékenységet nem 
főtevékenységként folytató személyek és szervezetek számára térítésmentesen is 
engedélyezhető. 

(5)  Névfelvétel és/vagy használat engedélyezéséért engedélyezési díjat kell fizetni, 
amelynek mértékét jelen rendelet 2. sz. függeléke tartalmazza. 

(6)  Az engedélyezési díjat az önkormányzat költségvetési számlájára kell befizetni. A 
befizetést igazoló szelvény fénymásolatát a kérelemhez csatolni kell. A kérelem 
elutasítása esetén az engedélyezési díjat a kérelmező részére, a Jegyző intézkedése 
alapján vissza kell fizetni. 

(7) A névfelvétel vagy névhasználat engedélyezése, megtiltása az engedély 
visszavonása Bizottság hatáskörébe tartozik. 

  
(8) A névhasználatra  vonatkozó engedélyt vagy hozzájárulást a bizottság 

visszavonhatja attól, aki a jelen rendeletben foglalt bármely rendelkezést megsérti 
vagy a 13.§ (1) bekezdés szerinti szabálysértést elköveti. 
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A „Ráckeve” név felvételének kérelmezése 
 

10.§ (1) A név felvétele, vagy használata iránti kérelmet a bizottsághoz írásban kell 
benyújtani. 

(2) A kérelemnek tartalmaznia kell: 
a)  a kérelmező nevét és székhelyét 
b)  a kérelmező tevékenységi körét 
c)  a használat célját és módját 
d)  a használat időtartamát. 

(3) Amennyiben a név embléma, jelvény, kiadvány vagy dísz- és ajándéktárgy, vagy 
egyéb más termék megjelölését szolgálja, a kérelemhez csatolni kell az adott 
tárgy tervét színes rajzon, 20x20 cm-es méretben, feltüntetve a tényleges 
méreteket és a nagyítás/kicsinyítés léptékét is. 

(4) A kiadott engedély érvényessége szólhat: 
a)  egy alkalomra 
b)  meghatározott időre 
c)  a tevékenység folytatásának idejére 
d)  határozatlan időre. 

(5) Az érvényességi idő megállapításánál az egyéb jogszabályokra figyelemmel kell 
lenni. 

(6) A kiadott engedély tartalmazza: 
a)  a jogosult nevét és székhelyét 
b)   a névfelvétel vagy használat célját 
c)   az érvényesség időtartamát 
d)  az engedély visszavonhatóságára történő figyelmeztetést, a lehetséges okok 

felsorolását. 
(7) A kiadott engedélyekről – a név és az érvényesség feltüntetésével – a Jegyző 

nyilvántartást vezet. 
(8) A név használatának jog- és rendeltetésszerűségét a Bizottság rendszeresen 

figyelemmel kíséri. 
 
11. § (1) Meg kell tagadni az engedély kiadását, ha: 

a)  a névkizárólagosság elvébe ütközik 
b)  olyan személy kéri, akitől a névhasználat jogát a Bizottság korábban 

megvonta, és a megvonástól számítva az új kérelem benyújtásáig két év még 
nem telt el 

c)  a használat célja vagy módja a Magyar Köztársaság Alkotmányába, vagy 
más jogszabályba ütközik 

d)  a használat célja vagy módja másnak a jogait, illetve jogos érdekeit sérti, 
vagy veszélyezteti 

e)  a kérelmező az engedélyezési díjat a megadott határidőig nem fizeti meg 
(2) Meg lehet tagadni az engedély kiadását, ha:  

a)  a kérelem a névkizárólagosság elvébe nem ütközik, de ugyanazon 
tevékenység gyakorlásához a bizottság már névhasználati engedély adott 

b)  a folytatni kívánt tevékenység nem jogellenes, de a Bizottság megítélése 
szerint Ráckeve gazdasági érdekeivel ütközik 

c)  a használat célja nem jogellenes, de a Bizottság megítélése szerint Ráckeve 
Város Önkormányzat, vagy Ráckeve lakossága nagy részének ellenérzéseit 
válthatja ki. 

(3) A kiadott névfelvételi vagy - használati engedélyt vissza kell vonni, ha:  
a)  a tevékenység gyakorlása során az (1) bekezdésében foglaltak bekövetkeznek 
b)  a természetes személy jogosultat szándékosan elkövetett bűncselekmény 

miatt büntető eljárás során jogerősen elítélik. 
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(4) A névhasználati engedély visszavonásáról - a bizottság döntését 

követően - a jegyző az engedélyest haladéktalanul értesíti. 
 

12.§ (1) Aki a „Ráckeve” kifejezést jelen rendelet hatályba lépése előtt vette fel és 
folyamatosan, jogszerűen használja, utólagos engedély iránti kérelem 
benyújtására nem köteles. 

(2) A jelen rendelet hatályba lépése előtt felvett és folyamatosan használt megjelölés 
vagy név használata a jövőre nézve megtiltható a 11.§ (1)- (3) bekezdéseiben 
foglalt esetek bármelyike bekövetkezésével. 

 
 13.§ Aki a város címerét, zászlóját, a „Ráckeve” kifejezést jogosulatlanul, az 

engedélytől, illetve jelen rendelettől eltérő, önkormányzati érdeket vagy 
közösséget sértő módon használja fel szabálysértést követ el, és 50.000 forintig 
terjedő pénzbírsággal sújtható. 

 
14.§ (1) Jelen rendelet 2011. december 1. napján lép hatályba, amellyel egyidejűleg a 

34/2008.(XII.22.) rendelettel módosított 24/1996.(XI.29.) rendelet hatályát 
veszti. 

(2) a) Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg törlésre kerül Ráckeve Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló - többször módosított - 3/2007.(II.26.) rendelete 
(továbbiakban: SZMSZ) 1. számú melléklet 4. pontjának névhasználat 
engedélyezéséről szóló 14. szakasza.      

          b) Az SZMSZ 1. számú mellékletének 1. pontja az alábbi, 21. ponttal egészül 
ki: 
„dönt a város jelképei használatának, „Ráckeve” névhasználatának 
engedélyezéséről, visszavonásáról, valamint az engedélyezett 
felhasználást ellenőrzi „ 

(3) Ezen rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
12/ Előterjesztés az Ipari Park Kft. átalakítására 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
513/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

költségvetési munkacsoport és az ügyvédi iroda 
megállapításait figyelembe véve az Ipari Park Kft. 
átalakításával kapcsolatban az alábbi követelményeket 
határozza meg: 

 A városi felújítási munkálatok elvégzése a kft. 
kibővített feladatainak része, melynek 
anyagköltségét a mindenkori városi költségvetés 
biztosítja 6 millió Ft keretösszegig. 

 A kft. 5 fő létszámbővítést hajthat végre, melyet 
egy felsőfokú végzettségű és 4 szakmunkás képez. 
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 A kontrolfolyamatok erősítéseképpen a 

keretszerződés részét képezi egy előre kidolgozott 
beszámoltatási rendszer. 

2. Az átalakult kft. elnevezése 2012. január 1-jétől Ráckevei 
Városüzemeltetési Szolgáltató (RÁVÜSZ) Kft. lesz. 

3. A képviselő-testület felhívja a jegyzőt, hogy a decemberi 
képviselő-testületi ülésre - a határozat 1. és 2. pontjában 
rögzítettek figyelembevételével - gondoskodjon az 
átalakításhoz szükséges megállapodások, valamint az 
alapító okirat módosítása véglegesítéséről és a képviselő-
testület elé terjesztéséről. 

Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
          A határozat végrehajtásában közreműködik:  
          dr. Kereszturi Zita aljegyző 

Kovács Péterné irodavezető 
     Levendovszky Tihamér ügyvezető 
Határidő: 2011. decemberi testületi ülés 

 
 
Soron kívül tárgyalta a képviselő-testület az alábbi napirendi pontot: 
 
21/ Előterjesztés az Ipari Park Kft. és a Keve-Víz Kft I.-IX. havi eredményéről 

Előadó: Levendovszky Tihamér ügyvezető, Sági János ügyvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
514/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az Ipari Park Kft. I-IX. havi eredményéről szóló 
tájékoztatást. 
Felelős: Szadai József polgármester 
    Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
Határidő: 2011. november 18.  
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
515/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Keve-Víz Kft. I-IX. havi eredményéről szóló 
tájékoztatást. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Sági János ügyvezető igazgató 
Határidő: 2011. november 18.  
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13/ Előterjesztés a város 2011. évi költségvetésének I-III. negyedéves teljesítéséhez 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
516/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a város 2011. évi költségvetésének I-III. 
negyedéves teljesítéséről szóló előterjesztést. 
Felelős: Szadai József polgármester 
          Mesterné Veszeli Mária jegyző 
    Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. november 18.  

 
 
14/ Tájékoztató az adórendeletek felülvizsgálatára 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
517/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a helyi adók módosításáról szóló tájékoztatót.  
Az adótörvény-tervezet végleges elfogadása után kéri a 
tájékoztató és az adórendeletek előkészítését és benyújtását a 
város 2012. évi koncepcióját tárgyaló rendkívüli testületi 
ülésre. 
Felelős: Szadai József polgármester 
          Mesterné Veszeli Mária jegyző 
    Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. november 18.  

 
 
15/ Előterjesztés VIGI létszám csökkentésére 

Előadó: Bodor Lászlóné VIGI vezetője 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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518/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tudomásul veszi a Városi Intézményi Gazdasági Iroda 
vezetőjének az intézmény létszáma 2012. január 1-jétől 
0,5 fővel történő csökkentésére irányuló javaslatát. 
Létszámelvonást hajt végre az Intézményi Gazdasági 
Irodán az intézményvezető javaslatára.  

2. A képviselő-testület megállapítja, hogy 2012. január 1-
jétől az intézményben az engedélyezett álláshelyek száma 
5 fő. 

     Felkéri az intézményvezetőt, hogy a költségvetés 
tervezetét e létszámmal nyújtsa be.  

Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
        Bodor Tibor Lászlóné intézményvezető 
    Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2012. évi költségvetés készítés 

 
 
Soron kívül tárgyalta a képviselő-testület az alábbi napirendi pontot: 
 
 
26/ Egyebek 
      c) Előterjesztés az ÁKMK 2011. december 31-éig teljesítendő pénzügyi 

ütemtervéről 
Előadó: Budai Gábor igazgató 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
519/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja az Ács Károly Művelődési Központ 2011. évben 
hátralévő feladatairól és becsült költségvetési 
maradványáról szóló tájékoztatót. 

2. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
engedélyezi az Ács Károly Művelődési Központ dolgozói 
részére a 2011. II. félévi cafeteria kifizetését. 

Felelős: Szadai József polgármester 
          Bodor Lászlóné VIGI vezetője 

  Budai Gábor ÁKMK igazgatója  
Határidő: 2011. november 18. 
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16/ Előterjesztés a város 2012. évi költségvetési koncepciójára 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Deák Tibor a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
520/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
város 2012. előterjesztett költségvetési koncepcióját I. 
olvasatnak fogadja el a törvényi változások nagy 
bizonytalansága miatt. 
A 2012. évi koncepció végleges változatát rendkívüli ülésre 
kéri előterjeszteni a következő iránymutatással: 
  Ránki György Alapfokú Művészeti Iskola további 

működése biztosított legyen 
 Oktatási területen a prioritások további erősítése 
 Értékek megőrzése, felújítási ütemterv 
 Képtár és Galéria fenntartás a pályázati elkötelezettség 

miatt 
 városi térfigyelő rendszer hatékony működtetése 
 közterület- felügyelő szerepének erősítése, esetleg 1 fő 

létszámbővítéssel 
 Az általános tartalék tervezése minimális, de biztonságos 

összegű legyen. 
Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

    A határozat végrehajtásában közreműködik:  
    Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2011. november 30. 
 
 
 
17/ Előterjesztés hitelfelvétel közbeszerzési eljárás eredményéről 

 Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Kovács Péterné ismertette, hogy mi lett a közbeszerzési eljárás eredménye. Javaslatot tett 
új közbeszerzési eljárás kiírására. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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521/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
„Hitelfelvétel Ráckeve Város Önkormányzata számára” 
közbeszerzési eljárást eredménytelennek nyilvánítja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. november 18. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
522/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

„Sikeres Magyarországért” Önkormányzati Infrastruktúra-
fejlesztési célú 114.000 eFt hitelfelvételének végrehajtása 
érdekében meghívásos közbeszerzési eljárást folytat le, és 
jóváhagyja a jegyzőkönyv mellékletét képező ajánlati 
felhívást. 

2. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
430/2011.(X.13.) számú határozatát a következők szerint 
módosítja: 

    „A hitel tervezett felvételének időpontja: 2011. december 
16.” 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2011. november 18. 

 
 
18/ Beszámoló a Ránki György Alapfokú Művészetoktatási Intézmény munkájáról 

 Előadó: Csizmadiáné Szomorú Judit intézményvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Szále Zsolt ismertette a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
523/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ránki György Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
szakmai beszámolóját elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 

              Csizmadiáné Szomorú Judit intézményvezető 
Határidő: 2011. november 18. 
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19/ Előterjesztés a Pedagógiai Szakszolgálat működtetésével kapcsolatos feladat-

ellátási megállapodásra 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
524/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Csepel-sziget és Környéke Többcélú Önkormányzati 
Társulással kötendő – pedagógiai szakszolgálati feladatok 
ellátására vonatkozó –, az előterjesztés mellékletét képező 
feladat-ellátási megállapodást és eszközleltárt elfogadja.  

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
megállapodás aláírására. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    Mesterné Veszeli Mária jegyző 
Határidő: 2011. november 30. 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
525/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
tudomásul véve az előzetes számítások alapján fizetendő 
önkormányzati hozzájárulás összegét - a pedagógiai 
szakszolgálati feladatok ellátását 2012. január 1-jétől az 
egyes ellátási helyeken az alábbi heti óraszámban kéri:  
Szivárvány Óvoda:  

Nevelési tanácsadás, korai fejlesztés, gondozás:   16 óra 
Logopédiai ellátás:                                                 21 óra 

Árpád Fejedelem Általános Iskola: 
Nevelési tanácsadás, pszichológiai ellátás:           16 óra  
Logopédiai ellátás:                                                 21 óra 
Iskolai gyógytestnevelés:                              
megbízással 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
   Szále Zsoltné Árpád Fejedelem Ált. Iskola igazgató 
   Kulcsárné Paska Ibolya Szivárvány Óvoda vezetője 
Határidő: 2011. november 30. 
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20/ Előterjesztés az Ady Endre Gimnázium 7.-8. évfolyamos osztályok 

működéséhez való hozzájárulási igényről  
Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 2 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
526/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1/ Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testületének - 

szerződés hiányára, valamint a tárgyi ügyben korábban 
hozott testületi határozatokra tekintettel - nem áll 
módjában a Pest Megyei Önkormányzat fenntartásában 
lévő ráckevei Ady Endre Gimnázium 7- 8. évfolyamos 
osztályainak működtetési költségeihez hozzájárulni. 

2/ A képviselő-testület rögzíti, hogy az elmúlt években a 
gimnázium színvonalas működése érdekében – mint az 
ingatlan tulajdonosa - az alábbi anyagi hozzájárulásokat 
biztosította: 
- 2/352/2007.(XII.14.) sz. határozat: a gimnázium tető 

felújítási munkálataira 1.200.000 Ft biztosítására a 
testület kötelezettséget vállalt. 

-  238/2008.(VI.20.) sz. határozat: a testület új tantermet 
alakíttatott ki bruttó 2.384.320 Ft ellenérték fejében.  

- 220/2009.(VI.19.) sz. határozat: a testület a villámhárító 
felújításra 132. 604 Ft-ot fordított. 

- 358/2009.( X. 6.) sz. határozat: a testület  a tornaterem 
parkettájának felújítására bruttó 300. 000 Ft-ot költött. 

- 467/2009.(XII.18.) sz. határozatban: a képviselő 
testület engedélyezte, hogy a SzabAdy Alapítvány Fiú 
Röplabda szakosztály részére nyújtott támogatásból 
200.000 Ft-tal hozzájáruljon a parketta felújításhoz.  

- 279/2010.(VII.15.) sz. határozatban: a testület a 
Ráckeve, Kossuth L. u. 78. I. emeleten lévő, 36 m2-es 
nagyságú helyiségek közérdekű lakás jellegét 
megszüntette és a lakásállományból törölte. A 
helyiséget átadta a gimnáziumnak oktatási célú 
használatra. 

3/ A képviselő-testület kinyilatkoztatja azon 
meggyőződését, hogy a megyei önkormányzat, mint az 
Ady Endre Gimnázium fenntartója, a tanintézmény 
működtetése során feladatát nem látta el 
maradéktalanul, hiszen az oktatási intézményben 
huzamosabb időn keresztül akadályoztatott volt az 
étkeztetés, majd a fűtés biztosítása.  

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
         A határozat végrehajtásában közreműködik: 
              dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
Határidő: 2011. november 18. 
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A 21/ napirendi pontot soron kívül, korábban tárgyalta meg a testület.  
 
22/ Előterjesztés a zarándokút fejlesztése érdekében pályázaton való részvételről  

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
527/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Magyar Zarándokút Egyesület által előkészítendő D-K-
Európai Uniós pályázatban az alábbi projektelemekkel 
kíván részt venni: 
 Árpád-híd É-K-i felhajtórészén lévő közterületen 

információs pavilonként is funkcionáló zarándokkapu 
kerülne kialakításra 

 A Szulai-tó körül a zarándokok pihenésére szolgáló 
sétányt alakítanának ki. 

 A Csüggedő területén szintén pihenőpark és mobil 
szálláshelyek megvalósítását tervezzék.  

 A Szent János tér környékének D-i részén pihenő 
kialakítása. 

2. A képviselő-testület felkéri a városi főépítészt, hogy 
dolgozza ki a felsorolt elemekkel kapcsolatos, vázlatos 
terveket.  

3. A projekt menedzsmentben Agócs Zoltán IVPB elnök is 
részt vesz. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Agócs Zoltán IVPB elnök 
   Vargáné Ágoston Julianna főépítész 
Határidő: 2011. november 25. 

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
528/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Magyar Zarándokút Egyesület által előkészítendő D-K-
Európai Uniós pályázathoz 2012. és 2013. évben – a 
ráckevei önkormányzat által a projektből felhasználandó 
150 millió Ft-os forráshoz szükséges – 8 millió Ft önerő 
biztosítására kötelezettséget vállal. 
Felelős: Szadai József polgármester 

                    Agócs Zoltán IVPB elnök 
   Mesterné Veszeli Mária jegyző 

    Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2012. és 2013. évi költségvetés készítése 
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23/ Előterjesztés a geotermikus kút tanulmánytervéről (I. olvasat) 

 Előadó: Deák Tibor EIB elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Deák Tibor az Energetikai Ideiglenes Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  

 
529/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

tulajdonában lévő geotermikus kút hasznosítására készült 
megvalósíthatósági tanulmánytervet I. olvasatban 
áttekintette. 

2. A képviselő-testület megbízza Szadai József polgármestert 
és Deák Tibor bizottsági elnököt azzal, hogy a 
megvalósíthatósági tanulmánytervvel keressen fel 
szakminisztériumi vezetőket szaktanácsadás és 
segítségnyújtás céljából. 

Felelős: Szadai József polgármester 
          Deák Tibor EIB elnök 
Határidő: 2011. december 31.  

 
 
24/ Jelentés az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
530/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatást 
elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  Mesterné Veszeli Mária jegyző 
   Kovács Péterné irodavezető 
Határidő: 2011. november 18. 
 
 

25/ Ingatlanügyek 
a) Előterjesztés a Ráckeve „Kék-ház” I. emeleti (Pest Megyei Kormányhivatal 

Élelmiszerlánc-biztonsági és Állategészségügyi Igazgatóság által elfoglalandó) 
irodák felújításához 
Előadó: Molnár Józsefné megbízott műszaki irodavezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
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A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
531/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Pest Megyei 
Kormányhivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és 
Állategészségügyi Igazgatósága ráckevei irodája részére a 
Ráckeve, Szent István tér 5. sz. alatt lévő „Kék-ház” I. 
emeleti irodáit beköltözésük előtt felújítsa kérelmükben 
foglaltak szerint. 
Engedélyezi továbbá a felújítás költségeinek bérleti díjukban 
történő beszámítását maximum 20 hónap lelakással, a 
felújítási munkálatok számlamásolatainak benyújtásával.  
Felelős: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik: 
  Molnár Józsefné  mb. irodavezető 

Határidő: 2011. november 30. 
 

 
25/ Ingatlanügyek 
     b) Előterjesztés a Ráckevei Ijász Közhasznú Sportegyesület térítésmentes 

helyiséghasználati igényéről 
Előadó: dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Művelődési, Oktatási és Sport 
Bizottság tárgyalta ugyan a napirendi pont előterjesztését, de nem tett javaslatot. 
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  

 
532/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckevei Íjász Közhasznú Sport Egyesület számára nem 
biztosít térítésmentes helyiség használatot az Árpád 
Fejedelem Általános Iskolában. 

2/ A képviselő-testület felhívja a Ráckevei Íjász Közhasznú 
Sportegyesület elnökének figyelmét, hogy az Árpád 
Fejedelem Általános Iskola igazgatója által előirányzott 
bérleti díj megfizetése ellenében biztosítható a 
helyiséghasználat. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              A végrehajtásban közreműködik: 
   Szále Zsoltné igazgató 
Határidő: 2011. november 18.  
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25/ Ingatlanügyek 

 c) Tájékoztató a 196/2011. (IV. 21.) számú határozat végrehajtásával kapcsolatban 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül és 2 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 

 
533/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

196/2011.(IV.21.) számú határozata végrehajtásával 
kapcsolatos tájékoztatást tudomásul veszi és a 
határozatát visszavonja.   

 
2/ A képviselő-testület kinyilatkoztatja, hogy a ráckevei 

0437 hrsz-ú 2000 m2 területű, út megjelölésű, a 0434/2 
hrsz-ú területből 2772 m2 területű, út megjelölésű 
ingatlanjait (Tókert területe) - a közút jogi helyzetének 
megváltoztatását, a helyi építési szabályzat módosítását, 
így az önkormányzati vagyonból történő kivonását 
követően - adásvétel jogcímen elidegeníti Szánthó György 
részére.  

 
3/ A 2. pontban rögzített hatósági és önkormányzati eljárások 

lefolytatását követően Szánthó György által vételre 
felajánlott szigetszentmártoni 093/11 hrsz-ú, 2146 m2, 
rét művelési ágú ingatlanra, valamint a 
szigetszentmártoni 096/12 hrsz-ú, 2 ha 2659 m2 
térmértékű, erdő művelési ágú ingatlan egészhez 
viszonyított 94 /374-d részilletőségre (5692 m2) 
vonatkozóan az önkormányzat adásvételi szerződést köt. 

 
4/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

a 2. pontban megjelölt közutak jogi helyzetének 
megváltoztatása érdekében a Nemzeti Közlekedési 
Hatóság illetékes regionális igazgatósága előtt 
megszüntetési eljárást indítson és kezdeményezze az 
egyéb művelési ág alól kivett területté történő 
átminősítést. 

 
5/ A 4. pontban foglalt út jelleget megszüntető határozat 

kézhezvételét követően a képviselő-testület a 2. pontban 
részletesen megjelölt ingatlanok tekintetében módosítja a 
helyi építési szabályzatot, így a törzsvagyonból az 
ingatlanokat kivonja és ezt követően a fent részletesen 
megjelölt azonos értékű területekre adásvételi szerződést 
köt. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              Mesterné Veszeli Mária jegyző 
              A határozat végrehajtásában közreműködik: 
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              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
              Molnár Józsefné mb. műszaki irodavezető 
              Vargáné Ágoston Julianna főépítész  
 Határidő: a közlekedési hatóság előtti eljárás 

kezdeményezésére: 2011. december 10., majd a 
hatósági eljárások függvényében 

                    
 
25/ Ingatlanügyek 

 d) Előterjesztés a „Kék-ház” karbantartási munkálataira 
 Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
534/2011.(XI.18.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a „Kék-ház” - az előterjesztésben részletezett - 
karbantartási munkáinak elvégzésével a Jó-Ép Kft.-t 
bízza meg a benyújtott árajánlata alapján nettó 
1.897.500 Ft-ért, amelynek forrása a város 2011. évi 
költségvetésében szúnyoggyérítésre elkülönített 
előirányzatból megmaradt keret.  

2. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
Felelős: Szadai József polgármester 
    A határozat végrehajtásában közreműködik:  

  Molnár Józsefné mb. irodavezető 
Határidő: 2011. december 10. 

 
 
26/ Egyebek 
      a) Előterjesztés a Ráckevei Újság nyomdai előállítására 

 Előadó: Mesterné Veszeli Mária jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szále Zsolt a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
535/2011.(XI.18.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Press+Print Kft.-vel kíván szerződést kötni a Ráckevei 
Újság nyomdai előállítására 2012. január 1. naptól 
kezdődően 2013. december 31. napjáig, két év határozott 
időre. 
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2/ A képviselő-testület a vállalkozási árat a beérkezett 

árajánlatban foglaltak alapján - 9 hónapon keresztül 1100 
példány, 3 hónapon keresztül 1300 példányszám - 1. 999. 
200 forintban állapítja meg. 

3/ A kiadás forrása: 2012. évi költségvetés 
4/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

a decemberi testületi ülésre készítse elő a vállalkozási 
szerződés tervezetét.  

Felelős: Szadai József polgármester 
          Mesterné Veszeli Mária jegyző 
          A határozat végrehajtásában közreműködik: 
          dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető 
          Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

  Határidő: 2011. december 16.  
 
 

26/ Egyebek 
      b) Előterjesztés a 2012. évi szúnyogirtáshoz 

 Előadó: Molnár Józsefné megbízott műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
536/2011.(XI.18.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
együttműködik a Csepel-sziget és Környéke Többcélú 
Önkormányzati Társulással a 2012. évi szúnyoggyérítés 
lebonyolításában. 
 A képviselő-testület a 2012. évi költségvetésében az 
önkormányzat területére eső szúnyoggyérítés költségére 
vonatkozóan kötelezettséget vállal.  
Felkéri a hivatalt, hogy a 2012. évi szúnyogirtás költségeit 
1,5 millió Ft összeggel tervezze be a következő évi 
költségvetésébe.  
Felkéri a Társulást, hogy a szolgáltató kiválasztására a 
közbeszerzési eljárást haladéktalanul indítsa el, továbbá 
felkéri a Társulás elnökét, hogy a költségek csökkentése 
érdekében keresse meg a támogatási lehetőségek. 
Felelős: Szadai József polgármester 

 A határozat végrehajtásában közreműködik: 
   Molnár Józsefné mb. irodavezető 
Határidő: 2011. december 10. 
 
 

A 26/c) napirendi pontot soron kívül, korábban tárgyalta a képviselő-testület. 
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26/ Egyebek 
      d) Előterjesztés a Ráckevei Duna Baráti Kör kérelméről 

 Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
537/2011.(XI.18.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckevei Duna Baráti Kör kérelmének helyt ad, és mint 
tulajdonos a vízjogi engedély kiadásához engedélyezi a 
ráckevei 56/1 hrsz-ú területhez tartozó Duna-parti szakasz 
hajókikötő céljára történő ideiglenes (nyári időszakra 
vonatkozó) használatát. 
 
A kiadandó engedély nem korlátozhatja a jelenleg érvényben 
lévő és nyilvántartott nagyhajó-kikötésre szóló engedélyt.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2011. november 18. 

 
 
26/ Egyebek 
      e) Tájékozató a Ráckeve Térségi Közhasznú Mentő Alapítvány támogatásáról 

 Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 9 fő részvételével, 9 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 

 
538/2011.(XI.18.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
következő segítséget ajánlja fel a Ráckeve Térségi 
Közhasznú Mentő Alapítványnak: 
 
 Hirdetési lehetőség térítésmentesen a Kör tv-ben, 

honlapon, Ráckeve Újságban. 
 Ingyenes teremhasználati lehetőség az oktatáshoz az 

Árpád fejedelem Általános Iskolában. 
 Az Ács Károly Művelődési Központban és az Árpád 

Fejedelem Általános Iskolában – az 
intézményvezetőkkel történő egyeztetéssel - 
jótékonysági rendezvényhez térítésmentesen biztosít 
termet az alapítvány igénye szerint egy alkalommal. 

Felelős: Szadai József polgármester 
   Cserna János KÖR TV Kft. ügyvezetője 
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   Jáki Réka Ráckevei Újság szerkesztője 
   Szále Zsoltné ÁFÁI igazgatója 
   Budai Gábor ÁKMK igazgatója 
Határidő: 2011. november 30., majd folyamatos  
                  visszavonásig 
 

 
Szadai József megköszönte a jelenlévők munkáját, majd a képviselő-testület ülését 
bezárta.  
 
 

K.m.f.  
 
 
 
 
 

        Szadai József      Mesterné Veszeli Mária 
            polgármester        jegyző 

 
 
 
 
 
 

   Bukriné Gyengési Erzsébet                  Agócs Zoltán 
                 jkv. hitelesítő           jkv. hitelesítő 
  


